

A. Høyer Invest ApS
Peder Skrams Gade 14, 4. th.
1054 København K
CVR-nr. 35872515

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: Adam Lefeuvre Høyer Simony

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A. Høyer Invest ApS
Peder Skrams Gade 14, 4. th.
1054 København K

CVR-nr.: 35872515
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Adam Lefeuve Høyer Simony, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i South and Sons ApS samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (23) t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 63 t.kr. og en egenkapital på 52 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.313)	(8)
Driftsresultat		(8.313)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(14.303)	0
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		(334)	1
Årets resultat		(22.950)	(6)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	53
Overført resultat		(22.950)	(59)
		(22.950)	(6)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	24
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger		<u>62.855</u>	<u>124</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.855</u>	<u>124</u>
Aktiver		<u>62.855</u>	<u>148</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50
Overført overskud eller underskud		2.043	25
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>53</u>
Egenkapital		<u>52.043</u>	<u>128</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.812	15
Anden gæld		<u>0</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.812</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.812</u>	<u>20</u>
Passiver		<u>62.855</u>	<u>148</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	24.993	52.900	127.893
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(22.950)	0	(22.950)
Egenkapital ultimo	50.000	2.043	0	52.043

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		23.750
Afgange		<u>(23.750)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.
3. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anpartskapital	<u>50</u>	1000
	<u>50</u>	<u>50.000</u>
